COMUNE DI CASATISMA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo

. . Denominazione
Tipologia

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

108.225,05

0,00

26.708,24

0,00

203.260,33

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
6.186,71 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
80.000,00
0,00
274.377,67

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio

precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati

all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.
2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto € possibile

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.

3) Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 ¢ possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.
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COMUNE DI CASATISMA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Previsionl definftive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo D . dent 0 dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetlo quello cui si riferisce,  PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
10101 | Tipologia 101 95.132,15 previsione di competenza 481.828,00 465.112,00 463.112,00 462.410,00
Imposte, tasse e proventi assimilati previsione di cassa 638.440,19 560.244,15
10301 | Tipologia 301 0,00| previsione di competenza 186.659,00 219.000,00 207.000,00 207.000,00
Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali previsione di cassa 206.095,84 219.000,00
10000 | Totale Titolo 1 95.132,15 previsione di competenza 668.487,00 684.112,00 670.112,00 669.410,00
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e previsione di cassa 844.536,03 779.244,15

perequativa
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COMUNE DI CASATISMA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20000

Residui Presunti al . L
i , . Previsioni definitive
termine dell'esercizio

. dell'anno precedente
Denominazione precedente quello

s quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio
Trasferimenti correnti
Tipologia 101 33.149,82 previsione di competenza 52.238,00
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 85.387,82
Totale Titolo 2 33.149,82 previsione di competenza 52.238,00
Trasferimenti correnti previsione di cassa 85.387,82

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

78.663,00
111.812,82
78.663,00
111.812,82

PREVISIONI
dell'anno 2017

47.952,00

47.952,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

47.952,00

47.952,00
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COMUNE DI CASATISMA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Denominazione

Titolo 3 Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

30100 | Tipologia 100
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
30200 | Tipologia 200
Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti
30300 | Tipologia 300
Interessi attivi
30400 | Tipologia 400
Altre entrate da redditi da capitale
30500 | Tipologia 500
Rimborsi e altre entrate correnti
30000 | Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

5.872,13) previsione di competenza
previsione di cassa

6.709,35) previsione di competenza
previsione di cassa

27,02 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00| previsione di competenza
previsione di cassa

668,30| previsione di competenza
previsione di cassa

13.276,80 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

50.038,00
58.869,39

40.000,00
92.465,16

20,00
35,27
50,00
50,00
55.236,82
68.548,29
145.344,82
219.968,11

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

57.520,00
63.392,13

26.500,00
33.209,35

30,00
57,02
50,00
50,00
54.101,00
54.769,30
138.201,00
151.477,80

PREVISIONI
dell'anno 2017

51.893,00

26.500,00

30,00

50,00

45.321,00

123.794,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

51.893,00

26.500,00

30,00

50,00

44.500,00

122.973,00
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COMUNE DI CASATISMA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40200

40400

40500

40000

Residui Presunti al . L
i . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
. dell'anno precedente
Denominazione precedente quello o
L quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)

il bilancio
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 0,00| previsione di competenza 158.780,13
Contributi agli investimenti previsione di cassa 0,00
Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 4.000,00
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa 4.000,00
Tipologia 500 0,00 previsione di competenza 30.000,00
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa 30.000,00
Totale Titolo 4 0,00 previsione di competenza 192.780,13
Entrate in conto capitale previsione di cassa 34.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

269.829,70
269.829,70
0,00

0,00
23.939,00
23.939,00
293.768,70
293.768,70

PREVISIONI
dell'anno 2017

115.641,30

0,00

11.000,00

126.641,30

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

11.000,00

11.000,00
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COMUNE DI CASATISMA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 5

50400

50000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Tipologia 400

Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
Totale Titolo 5

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Residui Presunti al . L
i . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
L quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio
80.000,00 previsione di competenza 80.000,00
previsione di cassa 80.000,00
80.000,00 previsione di competenza 80.000,00
previsione di cassa 80.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

0,00
80.000,00
0,00
80.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2017

0,00

0,00

PREVISIONI

dell'anno 2018

0,00

0,00
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COMUNE DI CASATISMA
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo D . dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetlo quello cui si riferisce.  PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
oul si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 80.000,00 previsione di competenza 80.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 80.000,00 80.000,00
termine
60000 | Totale Titolo 6 80.000,00 previsione di competenza 80.000,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 80.000,00 80.000,00
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COMUNE DI CASATISMA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al

. , - Previsioni definitive
termine dell'esercizio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Titolo D . dent 0 dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetlo quello cui si riferisce,  PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
70100 | Tipologia 100 0,00) previsione di competenza 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 300.000,00 300.000,00
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 300.000,00 300.000,00
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COMUNE DI CASATISMA

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al . L
i . Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
L quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio

929,32 previsione di competenza 311.000,00
previsione di cassa 311.264,51
5.071,79 previsione di competenza 37.000,00
previsione di cassa 46.568,81
6.001,11 previsione di competenza 348.000,00
previsione di cassa 357.833,32
307.559,88| previsione di competenza 1.866.849,95
previsione di cassa 2.001.725,28
307.559,88| previsione di competenza 2.001.783,24
previsione di cassa 2.204.985,61

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

311.000,00
311.929,32
42.000,00
47.071,79
353.000,00
359.001,11
1.847.744,70
2.155.304,58
1.933.931,41
2.429.682,25

PREVISIONI
dell'anno 2017

311.000,00

37.000,00

348.000,00

1.616.499,30

1.616.499,30

PREVISIONI
dell'anno 2018

311.000,00

37.000,00

348.000,00

1.499.335,00

1.499.335,00
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